
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«21» октября 2024 года  № 92-1 
 

О наделении полномочиями по составлению протоколов 
об административных правонарушениях 

 
На основании пункта 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 части 5 статьи 28.3 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Уполномочить на составление протоколов об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 
5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях, членов Территориальной 
избирательной комиссии № 52 с правом решающего голоса: 

Антонович Лилиану Анатольевну; 
Долгова Ивана Владимировича; 
Яковлева Андрея Андреевича. 
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 52 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 


